TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

*

Số 299-CV/VPTU
Về mời dự buổi làm việc với

Tổ công tác số 2 của Bộ Chính trị

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 26 tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Các đồng chí thành viên Đoàn công tác

dự buổi làm việc với Tổ công tác số 2 của Bộ Chính trị,

Văn phòng Trung ương Đảng có Giấy mời số 622-GM/VPTW ngày

22/8/2025 về việc mời dự cuộc làm việc của Bộ Chính trị cho ý kiến về công tác

chuẩn bị Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ nhất, nhiệm kỳ 2025 -

2030. Thực hiện ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy xin thông tin

đến các đồng chí thành viên Đoàn công tác của tỉnh Quảng Ngãi dự buổi làm việc

với Tổ công tác số 2 của Bộ Chính trị (theo Công văn số 129-CV/TU ngày

08/8/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy) về thời gian, địa điểm làm việc như sau:

- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 28/8/2025 (thứ Năm).

- Địa điểm: Phòng họp Bộ Chính trị, số 1 Hùng Vương, Ba Đình, Hà Nội.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự buổi làm việc.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy,

- VPTU: CVP, PCVP, PTH, P.QT,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Minh Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T18:07:54+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn phòng<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T18:08:10+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn phòng<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!